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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32320502N

2. Data e Regjistrimit 20/11/2023
3. Emri i Subjektit MOIRE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 3, Sheshi Liria, EGT Center, Zona 
Kadastrale 8514, Nr. Pasurisë 3/319-N57, Kati 10-të. 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Qendër përpunim të dhënash. Përgatitjen e planeve të 

biznesit për nevojat e drejtuesve dhe për palët e treta, 
rivlerësim aktivitetesh, këshillime biznesi mbi mundësitë e 
zhvillimit, këshillime për fillim aktiviteti tregtar, etj. 
Shërbime të tjera të lidhura me shoqëritë tregtare, si: ndarje, 
bashkim, përthithje, administrim, likujdim, falimentim; rritje 
dhe zvogëlim kapitali, përfaqësim në çështje gjyqësore që 
kërkojnë një ekspertizë kontabile ose fiskale, tregtare, 
ekonomike, etj. Organizimi i kurseve të trajnimit profesional 
në fushën e financeës e të administrimit financiar.
Enon Karapici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2023                Deri: 16/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratorët mund të veprojnë bashkërisht dhe veç e veç

Valerio D’Angelantonio12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2023                Deri: 16/11/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratorët mund të veprojnë bashkërisht dhe veç e veç
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14. Ortakët EnonKarapici
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LeonardoGiacomozzi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ValerioD’Angelantonio

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOIRE ALBANIA
E-Mail: moire.albania@moireassociati.it  
Telefon: 052230334  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-222718-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/12/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFC0CAA-36C1-47F6-A4CC-63471516811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758C3A7D-9E63-4AD4-AC45-9B7312E32B55
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


